
885 号

平成25年6月14日 　から　 まで

平成25年6月13日

8,935,500

1

2

3

4

　　工事番号　第

入札結果表（工事）

斎場火葬炉改修工事

会津若松市門田町大字黒岩　地内

火葬炉耐火材全体改修　　　　　　　　１基

会津若松市役所 契約検査課入札室

タイル・れんが・ブロック工事

建築課

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

7,540,000

8,400,000

8,400,000

　契約担当課

8,250,000

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

契約検査課

　工種

　施工課

佐藤築炉工業　株式会社

№

円

落札

太陽築炉工業　株式会社

富士建設工業株式会社

株式会社　宮本工業所

7,917,000

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

　最低制限価格（税込） 円

富山県富山市奥田新町１２番３号

株式会社　宮本工業所　代表取締役　宮本　芳樹

7,714,000

 住所(契約相手方)

　工事名

　工事場所

　入札場所

　契約方法

　工事期間

　入札日時

平成25年9月11日

午前9時45分

（契約金額）

入札参加者名

　工事概要

火葬炉耐火材部分改修　　　　　　　　４基
火葬炉台車耐火材打替　　　　　　　　５台
バーナコンバスター交換　　　　　　　１箇所
オイルレギュレーチングコック交換　　２箇所


